۶۷. التفسیر و المفسرون فی ثوبه القشيب، ج ۱، ص ۳۰۸.

کتابنامه

۱. قرآن کریم، ترجمه ناصر مکارم شیرازی.
۲. ابن اثیر، عزالدین ابی الحسن علی بن محمد، اسد الغابه فی معرفة الصحابة، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۹ق.
۳. ابن بابویه قمی، ابوجعفر محمد بن علی، الامالی أو المجالس، بیروت، مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، چاپ پنجم، ۱۴۱۰ق/ ۱۹۹۰م.
۴. ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی، الاصابة فی تمييز الصحابة، بیروت، دارالکتب العربی، بی تا.
۵. ابن فارس، ابی الحسین احمد، معجم مقاییس اللغة، تحقیق: عبدالسلام محمد هارون، قم، مکتب الاعلام الاسلامی، ۱۴۰۴ق.
۶. ابن کثیر، اسماعیل، تفسیر القرآن العظیم، بیروت، دارالمعرفة، ۱۴۰۹ق/ ۱۹۸۹م.
۷. بابایی، علی اکبر، مکاتب تفسیری، قم، پژوهشکده حوزه و دانشگاه، ۱۳۸۱ش.
۸. تستری، محمدتقی، قاموس الرجال، قم، مؤسسة النشر الاسلامی، چاپ سوم، ۱۴۱۸ق.
۹. حسکانی، عبیدالله بن عبدالله، شواهد التنزیل، تحقیق: محمداقرا محمودی، بیروت، مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، ۱۳۹۳ق/ ۱۹۷۴م.

۱۰. خویی، ابوالقاسم، *البيان في تفسير القرآن*، نجف، مطبعة الآداب، چاپ دوم، ۱۳۸۵ق / ۱۹۶۶م.
۱۱. دشتی، محمد، *ترجمه نهج البلاغه*، قم، مؤسسه فرهنگی تحقیقاتی امیرالمؤمنین(ع)، چاپ سوم، زمستان ۱۳۸۱ش.
۱۲. ذهبی، محمدحسین، *التفسیر و المفسرون*، بی‌جا، بی‌تا، بی‌تا.
۱۳. رازی، محمد بن ابی‌بکر بن عبدالقادر، *مختار الصحاح*، بیروت، دارالمکتب الهلال، ۱۴۲۱ق / ۲۰۰۰م.
۱۴. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، *ترجمه و تحقیق مفردات الفاظ قرآن*، ترجمه و تحقیق: سید غلامرضا خسروی حسینی، بی‌جا، المکتبة المرتضوية لإحياء الآثار الجعفرية، چاپ چهارم، ۱۳۸۷ش.
۱۵. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، *مفردات الفاظ القرآن*، بیروت، دارالقلم؛ الدار السامية، چاپ اول، ۱۴۱۶ق / ۱۹۹۶م.
۱۶. زبیدی، سید محمد مرتضی الحسینی، *تاج العروس من جواهر القاموس*، بی‌تا، ۱۳۸۶ق / ۱۹۶۷م.
۱۷. زرقانی، محمد عبدالعظیم، *مناهل العرفان فی علوم القرآن*، بیروت، دارالمعرفة، چاپ سوم، ۱۴۲۶ق / ۲۰۰۵م.
۱۸. زرکشی، بدرالدین محمد بن عبدالله، *البرهان فی علوم القرآن*، تحقیق: محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، المکتبة العصرية، ۱۴۲۷ق / ۲۰۰۶م.
۱۹. زمخشری، جارالله محمود بن عمر، *الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل*، قم، نشر البلاغه، چاپ دوم، محرم ۱۴۱۵ق.
۲۰. سیوطی، جلال‌الدین عبدالرحمن، *الاتقان فی علوم القرآن*، بیروت، دارالکتب العربی، چاپ اول، ۱۴۱۹ق / ۱۹۹۹م.
۲۱. سیوطی، جلال‌الدین عبدالرحمن، *الدر المنثور فی التفسیر المأثور*، بیروت، دارالکتب العلمیه، چاپ اول، ۱۴۱۱ق / ۱۹۹۰م.
۲۲. شاکر، محمدکاظم، *روشهای تأویل قرآن*، قم، دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، چاپ اول، زمستان ۱۳۷۶ش.
۲۳. شاکر، محمدکاظم، *مبانی و روشهای تفسیری*، قم، مرکز جهانی علوم اسلامی، چاپ اول، ۱۳۸۲ش.
۲۴. طباطبایی، محمدحسین، *المیزان فی تفسیر القرآن*، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، چاپ دوم، ۱۳۹۳ق / ۱۹۷۳م.
۲۵. طبرسی، ابی‌منصور احمد بن علی، *الاحتجاج*، قم، اسوه، ۱۴۱۳ق.
۲۶. طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، *جامع البیان فی تفسیر القرآن*، بیروت، دارالمعرفة، ۱۴۰۹ق / ۱۹۸۹م.
۲۷. علوی مهر، حسین، *آشنایی با تاریخ تفسیر و مفسران*، قم، مرکز جهانی علوم اسلامی، ۱۳۸۴ش.
۲۸. عمید زنجانی، عباسعلی، *مبانی و روشهای تفسیر قرآن*، تهران، وزرات فرهنگ و ارشاد اسلامی، چاپ چهارم، ۱۳۷۹ش.
۲۹. فیروز آبادی، محمد بن یعقوب، *قاموس المحيط*، بیروت، مؤسسه الرسالة، چاپ ششم، ۱۴۱۹ق / ۱۹۹۸م.
۳۰. قرشی، سید علی‌اکبر، *قاموس قرآن*، ج ۴، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چاپ ششم، بهار ۱۳۷۲ش.
۳۱. قمی، شیخ عباس، *سفینة البحار و مدینة الحكم و الآثار*، مشهد، النشر فی الآستانة الرضویة المقدسة، چاپ اول، ۱۴۱۶ق.
۳۲. کلینی، ابوجعفر محمد بن یعقوب، *الکافی*، بیروت، دارصعب؛ دارالتعارف، چاپ چهارم، ۱۴۰۱ق.